
ZARZĄDZENIE NR 399/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 11 października 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305, z późn. zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok z kwoty 49.283.913,54 zł do kwoty  

49.313.913,54 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 47.638.279,05 zł, do kwoty 47.668.279,05 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok z kwoty 58.292.397,85 zł do kwoty        

58.322.397,85 zł, z tego wydatki bieżące  z kwoty 48.223.141,17 zł, do kwoty 48.253.141,17 zł.  

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 9 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACDFA2D1-CF70-4DB7-95D1-5B3676DFCEE1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 402 666,29 432 666,29

Zasiłki stałe 131 670,00 161 670,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 670,00 161 670,00

49 283 913,54 49 313 913,54

85216 30 000,00

30 000,00

Razem: 30 000,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

30 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 399/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 11 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACDFA2D1-CF70-4DB7-95D1-5B3676DFCEE1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 197 612,95 197 612,95

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 612,95 195 612,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 5 732 869,83 5 732 869,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 832 171,83 4 832 171,83

4260 Zakup energii 30 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 88 394,80 81 394,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388 800,00 388 800,00

Ochotnicze straże pożarne 322 000,00 322 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 13 900,00

801 Oświata i wychowanie 20 089 657,65 20 089 657,65

Szkoły podstawowe 13 112 936,95 13 112 936,95

4300 Zakup usług pozostałych 95 790,00 100 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 700,00 17 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 92 980,00 90 980,00

851 Ochrona zdrowia 182 957,24 182 957,24

Pozostała działalność 37 469,51 37 469,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 677,49 4 577,49

4300 Zakup usług pozostałych 11 168,00 11 268,00

852 Pomoc społeczna 1 536 169,29 1 566 169,29

Zasiłki stałe 135 670,00 165 670,00

3110 Świadczenia społeczne 135 670,00 165 670,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 688 829,75 3 688 829,75

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 720 099,26 720 099,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 8 000,00

58 292 397,85 58 322 397,85Razem: 30 000,00

-2 000,00

2 000,00

90001

85216

85195

80101

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

-100,00

100,00

30 000,00

0,00

75412

75023

70005

0,00

0,00

-2 000,00

5 000,00

-3 000,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

-2 000,00

2 000,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 399/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 11 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACDFA2D1-CF70-4DB7-95D1-5B3676DFCEE1. Podpisany Strona 1



 
 
 

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 r. po zmianach 

  w złotych 

L.p. Wyszczególnienie Plan  

I. Dochody 44.724,68 

1) Dochody bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 Dział 851 – Ochrona Zdrowia 
Rozdz. 85195 – Pozostała działalność 
§ 218 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 
 

34.668,00 
 Dział 852 – Pomoc Społeczna 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
§ 218 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

 
 

10.056,68 

II. Wydatki 3.268.999,68 

1) Wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 3.224.275,00 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Saczyn – poprawa gospodarki ściekowej”. 

 
 

1.424.275,00 

 Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdz. 60016 –Drogi publiczne gminne 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 

1. „Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości  Godziesze 
Wielkie i Końska Wieś, będących łącznikiem tych wsi z drogami powiatowymi 
nr 6232P i 4631P”, 

2. „Rekonstrukcja drogi gminnej Biała – Godziesze Wielkie. Droga nr 675905P 
(asfalt)” 

 
 

1.800.000,00 

2) Wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 44.724,68 
Lp. Dział Rozdział § Treść  

1. 851   Ochrona Zdrowia 
 

34.668,00 

  85195  Pozostała działalność - wydatki na organizację transportu 
dla osób niepełnosprawnych w dotarciu do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi Sars-Cov-2, działanie punktu 
informacji telefonicznej, działania promocyjne – w sprawie 

szczepień przeciwko COVID-19 

34.668,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.400,00 
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.514,24 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 352,80 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.577,49 
   4300 Zakup usług pozostałych 11.268,00 
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 555,47 

2. 852   Pomoc Społeczna 10.056,68 
  85295  Pozostała działalność - wydatki na realizację Programu 

„Wspieraj Seniora” na organizację pomocy dla osób 
starszych w czasie pandemii wirusa Sars-Cov-2 

10.056,68 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.352,68 
   4300 Zakup usług pozostałych 6.704,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 399/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 11 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACDFA2D1-CF70-4DB7-95D1-5B3676DFCEE1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 399/2021  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 października 2021 r.  
w sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

30.000,00 zł w sposób następujący: 

1. W zakresie dochodów 

w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- w zakresie zasiłków stałych zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 30.000,00 zł, na podstawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.312.2021.6 z dnia 01 października 2021 r. jako 

zwiększenie dotacji celowej pochodzącej z rezerwy przeznaczone na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych. 

 

2. W zakresie wydatków: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- w zakresie zasiłków stałych, dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 30.000,00 zł na 

podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.312.2021.6 z dnia 01 października 

2021 r. jako zwiększenie dotacji celowej pochodzącej z rezerwy przeznaczone na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej. 

 

Niniejszym zarządzeniem dokonano również przeniesienia środków pomiędzy paragrafami  w 

działach 700,750,754,801,851,900 zgodnie z pismami kierowników jednostek budżetowych oraz 

pracowników merytorycznie odpowiedzialnych za prawidłową realizację planu wydatków. Zmiany 

te miały charakter bezwynikowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACDFA2D1-CF70-4DB7-95D1-5B3676DFCEE1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

